
www.ddtechnik.cz

Univerzální přijímač RX-UNI

Pomocí přepínače s 8
polohami, může uživatel
vytvořit různé kombinace
pro různé značky pohonů.
Výběr značky je uveden v
tabulce

Přijímač pracuje s napětím AC / DC, 12V / 24V. Vyberte vstupní napětí pomocí přepínače napětí,
který se nachází uvnitř krabičky. Je lepší změnit polohu JUMPERU v závislosti na napětí. V případě,
že vstup je větší než 24 V, přemístit kolík 2 a 3; snížení 1 a 2, pokud je vstup nižší než 24V.
Přijímač má 2 nezávislé kanály. Každý kanál má učící tlačítko s LED. Do každého kanálu lze uložit až
250 kódů

Programování dálkového ovládání:
1. Vyberte správnou kombinaci DIP SWICTH. Viz programovací tabulka.
2 .Učení. Stiskněte tlačítko S1 - LED bude svítit, uvolněte jej a poté stiskněte tlačítko na dálkovém
ovladači, LED 4 krát zabliká, kód je správně uložen.
3.- Opakujte krok 2, pro učení dalšího ovladače..

Pro učení kódů na kanál č. 2, stiskněte tlačítko S2 a opakujte kroky 1 až 3.

Smazání všech dat paměťové karty
Stiskněte a přidržte libovolné programovací tlačítko, LED dioda začne blikat. Držte tlačítko, dokud
LED dioda zhasne. Všechny kódy na paměťové kartě budou smazány.



www.ddtechnik.cz

UNIVERSAL FIXE
CODE/CÓDIGO

FIJO

433.92MHz PROTECO

Universal Rolling
code

433.92MHz
QUIKO



www.ddtechnik.cz



www.ddtechnik.cz


